
l B Is-feira l 26/Set/2013-Edição n° 9052

SECRETARIA DE ESTADO D/> t\O DE LIO J

Protocolo n.° 12.072.983-7
PREGÃO ELETRÔNICO 254/2013-SESA (Al
LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS H'
08,09, 10 e 14, R$114.298,00
INDUSLAB COMÉRCIO DE PROD. PARA L '
6.630,00
INTERI.AB DISTRIBUIDORA DE PROD. CIE
03.0-1,11,12, 13 e 19, R$69.800,00

Curitiba, 26 de setei
Coordenador de Lie

Caetano da Rocha
R$96,00 -90245/2013

495'i3 24 10 13
— i ,
R$312.00 -90257/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n.° 11.625.676-2
PREGÃO ELETRÔNICO 266/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE 1..TDA, lote
único, RS 5.059.80

Curitiba, 2í> de setembro de 2013
Coordenador de l.iciraçfces

Caetano da Rocha
R$72,00 -90254/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n." 12.016492-9
PREGÃO ELETRÔNICO N" 247/2013-SESA- (ADJUDICADOS;
Q1AGEN BIOTECNOLOGIABRASIL LTDA, lote úraco, R$ 205.080,00

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$46,00- 30027/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n.' 1X089.372-6
PREGÃO ELETRÔNICO N° 270/2013-SESA - (ADJUDICADOS)
CBE EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS, lote único, RS 12.409,77

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$ 48,00 -90049/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA. E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJtTO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de cbrretivos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SiDn" 11.764.973-3 cm 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da dala de publicação do extraio na
imprensa oficial do estada.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 6502206010-14257.33404101-fonte 100
ASSINATURAS: Secretário de Eslado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir: __

SIDN° T MUNICÍPIO i VALOR | Nc j ASS. i
j : RS l TERMO

SECRETARIA Ot ESTADO DA AGRICULTURA H DO
AH A ST P.C l MENTO - SRAB

HXTKATOS m; CONVÉNIOS FIRMADOS

OJ-iJT-iTO: Promover a iiíciipiTUvão de trechos de estradas rurais cm
consonfincia com as direlri/.es tio Projeto de RecupernçSo da Ynifegíihilktadc
de fatiadas Rurais.
AUVORl/AÇÀO Oecreto Esimlual 6St 5/2012.
VIOÍ-NC-A 1 18 (.dezoito} meses a contar da data de publicação dd extiaio na
imprensa oficinl do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: £50220601044257.3340410M?onte 100
ASSINAI URAS: Secretário cie Estado da Agricultura e 'Prefeitos cios
respectivos municípios conforme tabela a seguir:

j Siri Nc MIFNICIPIO
i j

í I I . 661. 682-3

i I1.962.358-S

1 12005.714-6

Agudos do Sul

Ângulo

António Olimo

| 11.915.004-3 j Cafezal do Sul
! '" " 1
j 12 05i). 2 17-4 [CampodoTenenit

1 1 1 .948.328-0 ! Canla&alo

| 12 119.441-4 jCarambói

! 1 1 764.954-7

] 11.875.685-1

i 11.949.372-2

' 1 1 .765 035-9

VALOR
M

40.000,00

24000,00

24.0W.OO

40.000,00

24.000,00

24.0011,00

33.000,00

Chopinzinho 52.500,00

Conselheiro Mairinck i 33.000,00

Cornélio ProcApio 24.000,00

Cortinei Vivida 52.500,00

i II «82883-6 j Cnrumbatai du Sul 31 .5011.00

i 1 1 .948. 264-0 j Cruzeiro do Sal 31 . 103.00

j 12,0/4 767-OJ Esperança Nova j 3I.500.0U
: ' 1 1

1 !.': >'.)05 6H4-0 ! Goioxim j 23.970,00

l 1 M O J . I 8 4 - U Ciuiuriiv& 22.000,00

i 1 1 .949 378-1 Ibaiti i 42.000,00

1 12.101. 181-6 j Inajá í 24.000,00

j 1 1 .984.642-0 Hamburacá 24.000,00

1 11.764.990-3

i 11 914.813-8

i 11 984 «77-3

Jfapira 40.000,00

Jaboti i 40.000,00

Lupion/ipoli» 1 24.000,00

i 11.914.963-2 Morderia i 22.000,00

i 12.005.670-0 Mliriópolis 1 24.000,00

i 11 . 914 964-9 Mirodcr 1 33.OOO.OU

N0

TERMO

504/13

469/13

487/1 3

506/13

483/13

510/13

511/13

505/13

473/13

519/13

516/13

477 A?

4X9/13

49? 11

n/flA 1
ASS i

24/09/13 ,'

2-l/09-'13 ^

24/r,9; 1 3^

24/OV/LV

24/l)9.i!3'f

24/09/13*'

24/(ISr'13/í

24/09,' 1 3 '•,

24/09/1 3/i

24/09/1 "!/'<

24.'09/13/

24/09/n'

" -40<M3/

«o, , , /

484 J 1 ' ) ) 1 V

49W: i

485'1 ?

508/13

481/13

515/13

522/13

513/13

491/13

486/1 3

492,' 1 3

n.,9i}/

24 09, 1 X*

2409 \y
24 09 1 •/

24/09/1 V

24/09/1 3/f

24/09/l/T
-i

-!A!W!\y':

24.'09/l3/f

24/09/1/i

l 11.9)4.603-8 Novo Ilacolomi

l U 867.690-4 .Varaiso do Nonc

11.914.701-8 i Agudos do Sul 80000.001 497/13 24/09/13

12.062.223-4 Alto Paraíso 61,380.00

11.949.377-3 í Cambará

11.875.696-7 Conselheiro
Mairinck

j 76.000,00

! 76.000,00

| 11.914.616-0

501/13

Paulo l;rontin

24.000,00

i J /
i 24/09/13 l/

!/
24/09/13 / l M.S67.577-0 Prado Ferreira J^i / . 1 -

; / : 12 10! 18ri-7 ! Queiênoia do Morie i
!/475/13 | 24/09/13

' l /
4/09/13 )/

24.000,00

33.000,00

50.000,00

33.000,00

474/13 24/

11.914.649-6 Corbélia

11.914.955-0 Cruzeiro do Sul

88.000,00 í 500/13 j 24/09/13 j

24/09/1:3

i U 914.695-0 IKioNigru | 34.000,00

i l l :iu7.476-6 i Kundon i 33.000,00

I.'J48.272-0 ! Sanui Inácio

88.000,00

11.867.315-8 | Grandes Rios 100.000,00 476/13

520/13

12.101.180-8 j Inajá

ll.914.963-0|Marilena

88.000,00 j 502/13

709/13 r24/09/

24/09/13

88.000,001 503/13 j 24/09/13
1 / i "-1

509/13 ! 24'l.!9/l/|

517/13 j 2-l'O'í/l/l

488/13 l 24'OS/lí'l

f-.\3 24/09/iyf

493/13 f 24/09/13^

-•^:,^ : 24A.'9'lXJ

472/13 ] 24/09/_l>j

J -lÕÍ«!Ú2ãÍ3


